EDITAL N°99, DE 17 DE SETEMBRO DE 2024

O presidente do CODIC - Colégio Dirigente do Campus Telêmaco Borba, torna público, neste Edital, a
homologação das candidaturas no processo   de escolha dos representantes  dos Docentes; Técnicos
administrativos em educação; Discentes – Ensino Superior e Discentes – Nível Médio, para comporem a
formação do Colégio Dirigente do Campus Telêmaco Borba (CODIC), de que trata o Edital N°87, de 16 de
agosto de 2024:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS:

Para os representantes dos Docentes:

Ana Paula Costacurta - SIAPE: 3414860

Flávio Piechnicki - SIAPE: 1928646

Guilherme Sachs - SIAPE: 2418242

Marily Aparecida Benicio - SIAPE: 1918769

Para os representantes dos Técnicos Administrativos em Educação:

Mariza Sousa de Moura Machado - SIAPE: 3365852

Sayuri de Oliveira Oyama - SIAPE: 1042331

Para os representantes dos Discentes dos Cursos Superiores:

Não houve inscritos

Para os representantes dos Discentes dos Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio:

Antoni Gomes da Luz - CPF: 112.***.***-99

Ramon Henrique Gomes - CPF: 151.***.***-83

Conforme item 7.1 do Edital N°87, de 16 de agosto de 2024, o período de campanha será de 18/09/2024
a 27/09/2024.

Telêmaco Borba, 17 de setembro de 2024.

Boletim de Serviço Eletrônico em 17/09/2024

17/09/2024, 15:33 SEI/IFPR - 3176766 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3312718&infra_siste… 1/2

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL POLTRONIERI, DIRETOR(a), em 17/09/2024, às
12:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3176766 e
o código CRC AA2E1996.

Referência: Processo nº 23411.011455/2024-08 SEI nº 3176766

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | TELÊMACO/DG/IFPR/TELÊMACO-DG/TELÊMACO
   Rodovia PR 160 – km 19,5,  Telêmaco Borba - PR | CEP CEP 84269-090  - Brasil

17/09/2024, 15:33 SEI/IFPR - 3176766 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3312718&infra_siste… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0